

Årsredovisning för
Profital Ekonomi AB

559181-1772

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohamad Najib
Verkställande direktör

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Profital Ekonomi AB, 559181-1772, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Jönköping, registrerades i november 2018 med syfte att bedriva redovisningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Byrån är en auktoriserad redovisningsbyrå via Srf konsulterna, vilket innebär att uppdragen utförs enligt Rex Svensk standard för redovisningstjänster. Rex omfattar tydliga riktlinjer och arbetsmetoder som säkerställer hög kvalitet i redovisningen, till nytta för företag, näringsliv och samhälle.

Vårt mål är att vara mer än en traditionell bokföringsbyrå. Vi vill vara en aktiv och engagerad rådgivare i våra kunders affärsverksamhet. Genom att arbeta nära våra kunder strävar vi efter att bidra till ökad lönsamhet och en hållbar företagsutveckling. Tillsammans skapar vi förutsättningar för ett mer framgångsrikt företagande.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 300 553	1 910 956	1 338 973	926 683
Resultat efter finansiella poster	376 700	442 380	308 924	278 625
Soliditet %	63,4	51,8	55,8	52,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade med drygt 30% vilket främst förklaras av lägre intäkter från interimsverksamheten. Den minskade omsättningen har även resulterat i en reducering av personalstyrkan. Trots detta har bolaget lyckats bibehålla både lönsamhet och soliditet på en fortsatt god nivå.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar})$

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	95 129	200 266
Balanseras i ny räkning		200 265	-200 266
Utdelning		-175 000	
Årets resultat			260 151
Belopp vid årets utgång	50 000	120 394	260 151

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	120 394
Årets resultat	260 151
Summa	380 545
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	230 545
Summa	380 545

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 300 553	1 910 956
Övriga rörelseintäkter		541	79 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 301 094	1 990 496
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-274 758	-389 544
Personalkostnader	2	-584 497	-1 127 729
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 080	-73 080
Summa rörelsekostnader		-932 335	-1 590 353
Rörelseresultat		368 759	400 143
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 860	45 879
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 692	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 227	-3 642
Summa finansiella poster		7 941	42 237
Resultat efter finansiella poster		376 700	442 380
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-119 500	-93 000
Förändring av överavskrivningar		76 900	-91 500
Summa bokslutsdispositioner		-42 600	-184 500
Resultat före skatt		334 100	257 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 949	-57 614
Årets resultat		260 151	200 266

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	219 240	292 320
Summa materiella anläggningstillgångar		219 240	292 320
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	47 000	22 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 000	22 000
Summa anläggningstillgångar		266 240	314 320
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		389 618	230 537
Övriga fordringar		6 065	5 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 914	15 612
Summa kortfristiga fordringar		408 597	251 342
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		10 979	175
Summa kortfristiga placeringar		10 979	175
Kassa och bank			
Kassa och bank		465 193	612 617
Summa kassa och bank		465 193	612 617
Summa omsättningstillgångar		884 769	864 134
SUMMA TILLGÅNGAR		1 151 009	1 178 454

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		120 394	95 129
Årets resultat		260 151	200 266
Summa fritt eget kapital		380 545	295 395
Summa eget kapital		430 545	345 395
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		362 500	243 000
Ackumulerade överavskrivningar		14 600	91 500
Summa obeskattade reserver		377 100	334 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		55 913	114 280
Summa långfristiga skulder		55 913	114 280
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		61 800	61 800
Förskott från kunder		0	6 900
Leverantörsskulder		17 500	54 681
Skulder till koncernföretag		20 000	0
Skatteskulder		32 983	62 249
Övriga skulder		155 168	198 649
Summa kortfristiga skulder		287 451	384 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 151 009	1 178 454

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	365 400	165 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		365 400
Försäljningar/utrangeringar		-165 000
Utgående anskaffningsvärden	365 400	365 400
Ingående avskrivningar	-73 080	-99 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		99 000
Årets avskrivningar	-73 080	-73 080
Utgående avskrivningar	-146 160	-73 080
Redovisat värde	219 240	292 320

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	22 000
Utgående anskaffningsvärden	47 000	22 000
Redovisat värde	47 000	22 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Profital Invest AB	559441-7007	Jönköping	500	25 000	100	100	22 000
Profital Consulting AB	559301-2577	Jönköping	500	25 000	100	100	25 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mohamad Najib, Profital Ekonomi AB

Underskrifter

Jönköping

Mohamad Najib

Mohamad Najib
Styrelseledamot

2025-06-22

Datum